
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SPALIO 5 D. ĮSAKYMO NR. AV-1001 „DĖL KOMISIJŲ SAVIVALDYBĖS TURTUI 

PRIPAŽINTI NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI IR TAM 

TURTUI NURAŠYTI BEI LIKVIDUOTI SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE 

SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2021 m. sausio 21 d. Nr. AV-51 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 

i š  d a l i e s  k e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

spalio 5 d. įsakymo Nr. AV-1001 „Dėl komisijų savivaldybės turtui pripažinti nereikalingu arba 

netinkamu (negalimu) naudoti ir tam turtui nurašyti bei likviduoti savivaldybės administracijoje 

sudarymo“ 1.6. papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.6. Kriaunų seniūnijos apskaitoje apskaitomam ilgalaikiam turtui ir ūkiniam inventoriui ir 

atsargoms:  

Ramunė Širvinskienė – Kriaunų seniūnijos seniūno pavaduotoja, komisijos pirmininkė;  

Laimutis Kublickas – Kriaunų seniūnijos komunalinio ūkio specialistas;  

Zita Dainienė – Kriaunų seniūnijos vyresnioji specialistė.“ 
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


